Haren-Raken
Programmheft

1. Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 60cm

Teilnehmer SP Verein Pferde
Cordes, Vivien 1 RUFV Haren-Ems

97 Black Delight 19]. W
Dambhuis, Tilda 1 RUFV Haren-Ems

96 Laura 16]. S
Greskamp, Maria 1 RUFV Bawinkel u. Umg. e.V.

67 Dream 11]. S
Lampe, Tessa 1 RUFV Meppen u. Umgebung

32 Victoria's Chiara 13j. S
Pichot, Ida 1 RUFV Haren-Ems

98 Gelba 16]. S
Rusch, Leonie 1 RUFV Haren-Ems

54  Gigant 294 20j. W
Specken, Lia 1 RUFV Haren-Ems

95 Sunny Delight 14]. W
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2. Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 70cm

Teilnehmer

Burger, Nina

Gerdes, Leonie

Greskamp, Maria

Haskamp, Mia

Hensmann, Johanne

Kathmann, Emelie

Lange, Kathrin

Loba, Emilia Marie

Tombrink, Lena

SP

1

Verein

RUFV Tammingaburg e.V.

RUFV Haren-Ems

RUFV Bawinkel u. Umg. e.V.

RFV Doerpen u. Umg. e.V.

PferdeSV Ems-Dollart e.V.

RUFV Haren-Ems

Jader RC elV.

Reit- und Fahrabt. des SV Dickenberg e.V.

RUFV Rutenbrock u.Umgebung e.V.

Pferde

84

95

67

60

33

54

41

27

Corclough Jerry

Sunny Delight

Dream

Michel

Airway M

Gigant 294

Carmelina 6

Mirco 164

Skippy 96

17].

14j.

1]

14j.

6j.

20j.

8.

21j.

16].
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3. Standard-Spring-WB 80cm

Teilnehmer

Bendel, Suna

Biirger, Nina

Deymann, Maxine Maria

Déll, Andy

Dulle, Kim

Erfeling, Lilly Sophie

Gerdes, Leonie

Haskamp, Mia

Hebel, Jolina zum

Hensmann, Johanne

Kathmann, Emelie

Loba, Emilia Marie

Tiemeyer, Lotta

Tombrink, Lena

Wilde, Lilly

SP

1

Verein

RUFV Haren-Ems

RUFV Tammingaburg e.V.

RUFV Haren-Ems

FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

RUFV Ritenbrock u.Umgebung e.V.

FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

RUFV Haren-Ems

RFV Doerpen u. Umg. e.V.

RUFV Haren-Ems

PferdeSV Ems-Dollart e.V.

RUFV Haren-Ems

Reit- und Fahrabt. des SV Dickenberg e.V.

RUFV Werlte u. Umgebung

RUFV Ritenbrock u.Umgebung e.V.

RUFV Haselunne u.Umgb. e.V.

Pferde

24
58

84

20

85

59

69

95

60

33

54

M

91

27

65

Trdaumchen 4

Ed Hardy 12

Corclough Jerry

Dark Angel 63

Ituardez

Bella 1409

Dancing Dorie

Sunny Delight

Michel

Like an Angel 3

Mona de Revel

Airway M

Gigant 294

Mirco 164

Asmus 12

Skippy 96

Merle 173

9j.

14].

17].

17j.

1]

11].

10].

14].

14].

7j.

10].

6]

20].

21].

20j.

16].

16].
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4. Amateur-Stilspringprufung KI.A* 90cm

Teilnehmer SP  Verein Pferde
Ahrens, Lysanne 1 RFV Doerpen u. Umg. eV.

31 Constantin 125 9j. W
Bendel, Suna 2 RUFV Haren-Ems

24 Traumchen 4 9j. S

58 Ed Hardy 12 14j. W
Bergmann, Mathilda 1 RUFV Meppen u. Umgebung

40 Gucci 116 12j. S
Bicker, Anna 1 RFV Doerpenu.Umg.elV.

66 Fly High Holly xx 8j. S
Deymann, Maxine Maria 1 RUFV Haren-Ems

90 Dark Angel 63 17j. S
Déll, Andy 1 FRVFilsum u. Umgeb. e.V.

85 Ituardez 11j. W
Erfeling, Lilly Sophie 1 FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

69 Dancing Dorie 10j. S
Hebel, Jolina zum 1 RUFV Haren-Ems

1 Like an Angel 3 7j. W

2 Monade Revel 10j. S
Jansen, Jacqueline 1 RFVSogel eV.

22 Contessa 247 13j. S
Janssen, Tomke 1 RV Petkum-Oldersum e.V.

6  Gentleman's Best 7j. W
Korte, Jana 2 RuFV Wietmarschen

80 Dieter ED 7j. W

81 Ferdinand V 10j. W

82 Mary Lou 263 9j. S

83 Sunny Daylight 3 14j. S
Leemhuis, Clarissa 1 RUFV Hubertus B.Bentheim e.V

29 Castello 217 17j. H

30 Coltinos 8j. W
Litmeyer, Irma 1 RUFV Haren-Ems

26 Claire Gaby 13j. S
Meyer, Lina 1 RUFV Haselinne u.Umgb. e.V.

28 Big Becks 8j. W
RieBner, Allegra 2 RUFV Haren-Ems

50 Alexa 413 18j. S

51 Emre 17j. W

52 Findus 177 14j. W

53 Fuerstin Finesse 9j. S

54 Gigant 294 20j. W

55 Peggy Sue 179 16j. S

56 The Playboy 17j. W
Steenblock, Tomke 1 RV Petkum-Oldersum e.V.

7 Dorkas6 18j. S
TheReling, Mona 1 RFVSldlohn-Oeding e.V.
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Teilnehmer SP  Verein Pferde

72 Cruella De Vil 6 6j. S

73 Hileria 4j. S
Tiemeyer, Lotta 1 RUFV Werlte u. Umgebung

91 Asmus 12 20j. H
Troff, Elke 1 RG Heisfelde e.V.

20 Farina 1055 16j. S
Wallner, Luana Sophia 1 Ammerlander RC v.06 e.V.

21 Cadiz 59 16j. S
Wiegand, Elena 1 RUFV Meppen u. Umgebung

45 Mrs. Robinson 3 7j. S

46 Orchid's Prosecco 14j. W
Wilmes, Bernd 1 RFV Doerpenu.Umg.eV.

44 Chesnut 6 9j. W
zum Hebel, Emily 1 RUFV Haren-Ems

39 Sir Corrado 6j. W

2  Monade Revel 10j. S
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5. Springprufung Kl. A** 100cm

Teilnehmer

Ahrens, Lysanne

Behrends, Sandra

Bendel, Suna

Berenzen, Sonke

Bicker, Anna

Fortwengel, Svenja

Hobitz, Malu

Holtvliiwer, Carina

Hilsmann, Lia

Jansen, Jacqueline

Koop, Maja

Korte, Jana

Krone, Richard

Leemhuis, Clarissa

Litmeyer, Irma

Marks, Sarah

Meyer, Lina

SP

1

Verein

RFV Doerpen u. Umg. e.V.

RUFV Lingen u.Umg.e.V.

RUFV Haren-Ems

RuFV Aschendorf u. Umgeb.

RFV Doerpen u. Umg. e.V.

RFV Doerpen u. Umg. e.V.

RUFV Isterberg e.V.

RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Ammerlander RC v.06 e.V.

RFV Sbgel e.V.

RUFV Ritenbrock u.Umgebung e.V.

RuFV Wietmarschen

RUFV Osterbrock

RUFV Hubertus B.Bentheim e.V

RUFV Haren-Ems

RUFV Tammingaburg e.V.

RUFV Haseltinne u.Umgb. e.V.

Pferde

31

70

24
58

94

66

25

15

16

17

18

19

23

57

22

78
79

80
81
82
83

48
49

29
30

26

76
77

Constantin 125

Sandokia

Traumchen 4

Ed Hardy 12

Zalido 2

Fly High Holly xx

Cocolu

Alice 435

Bajala 2

Dakota De Semilly

Deike HZ

Una Belluna

Landstolz 3

Tennesse 8

Contessa 247

Rockwool

Violetta 62

Dieter ED
Ferdinand V
Mary Lou 263

Sunny Daylight 3

Candidos

Emarad

Castello 217

Coltinos

Claire Gaby

Cigala

Wie Wanda

9].

12].

9j.

14,

18].

8j.

12].

8.

17].

9j.
8j.
6j.

7].

12].

13].

12].
21j.

7].

10].

9j.

14].

10].
16].

17].

8.

13].

10].
16].
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Teilnehmer

RieBner, Allegra

Stecker, Kerstin

TheRBeling, Mona

Tieck, Paula

Triphaus, Emma

Wallner, Luana Sophia

Wiegand, Elena

Wieking, Dr. Michael

Wilmes, Bernd

zum Hebel, Emily

Verein

RUFV Haren-Ems

RUFV Haren-Ems

RFV Sudlohn-Oeding e.V.

RUFV Haren-Ems

ZRUFV Berge e.V.

Ammerlander RC v.06 e.V.

RUFV Meppen u. Umgebung

RUFV Haren-Ems

RFV Doerpen u. Umg. e.V.

RUFV Haren-Ems

Pferde

28 Big Becks

50 Alexa413

51 Emre

52 Findus 177

53 Fuerstin Finesse
54 Gigant 294

55 Peggy Sue 179
56 The Playboy

74 Cloud Jumper
75 Inkognito 23

72 Cruella De Vil 6
73 Hileria

47 Alessio 31

63 Calle Cool 56

64 Quick Decision 8

21 Cadiz 59

45 Mrs. Robinson 3

46 Orchid's Prosecco

3 Clearround 3

44 Chesnut 6

39 Sir Corrado

2 Mona de Revel

8j.

18].
17].
14].

9.

20j.
16].
17].

7].

19].

6.
4j.

8.

9j.
8j.

16].

7j.

14].

18].

9j.

6j.

10].

= v =

= =
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6. Stilspringprufung KI.L 110cm

Teilnehmer

Berenzen, Hanno

Berenzen, Sonke

Bruns, Inga

Funke, Madeleine

Held, Stefanie

Holtvliiwer, Carina

Hilsmann, Lia

Lammers, Emma

Leemhuis, Clarissa

Linswilken, Anne

Meyer, Lina

Oeltjenbruns, Anna

Pansegrau, Alina Kathleen

Petershagen, Jantje-Marie

Pierzina, Maximilian

SP

2

Verein

RuFV Aschendorf u. Umgeb.

RuFV Aschendorf u. Umgeb.

RFV Overledingerland e.V.

RUFV Boérger

RUFV Haren-Ems

RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Ammerlander RC v.06 e.V.

RUFV Haren-Ems

RUFV Hubertus B.Bentheim e.V

RC Werlte e.V.

FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

PS Petersfehn e.V.

RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.

Ammerlander RC v.06 e.V.

RSG Schittorf eV.

Pferde

92

93

94

94

86

87

88

89

34

47

61

62

23

57

10

29
30

71

42
43

68

1
12
13
14

Penelopy Pitstop
Pia Pantha

Zalido 2

Zalido 2

Daisy VA
Falesco 2
Firefox 28
Szucki B

Clintonia White
Alessio 31

Diaz 18

Like an Angel 3

Mona de Revel

Porthago

Landstolz 3

Tennesse 8

Der kleine Dino

Victory Z

Detroit 49

Castello 217

Coltinos

Skyline 100

Belanta

Flame of Descarada

Muidam de Matisse BBC Z

On the Rocks 5

Jamais Contente
Prima-Lady
Santino 192

Soledad 3

6j.
6j.

18].

18].

6j.
9j.
8.

12].

15].

8.

10].

7.

10].

6j.

7].

12].

7j.
9j.

10].

17].

8j.

10].

12].

8j.
8j.

7.

17].
17].
10].
12].

v s s T W w s s v

=
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Teilnehmer SP  Verein Pferde

35 Anatevka 84 18j. S

36 Balou's Son 10j. W

37 MPS Bold Ruler 10j. W

38 Opium's Hedera 10j. S
Tieck, Paula 1 RUFV Haren-Ems

47 Alessio 31 8j. H
Wallner, Luana Sophia 1 Ammerlander RC v.06 e.V.

21 Cadiz 59 16j. S
Wiegand, Elena 1 RUFV Meppen u. Umgebung

45 Mrs. Robinson 3 7j. S

46 Orchid's Prosecco 14j W
zum Hebel, Emily 1 RUFV Haren-Ems

39 Sir Corrado 6j. W

2 Mona de Revel 10j. S
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7. Punktespringprufung KI.L 110cm

Pferde

Teilnehmer

Berenzen, Hanno

Berenzen, Sonke

Bruns, Inga

Fortwengel, Svenja

Funke, Madeleine

Held, Stefanie

Hobitz, Malu

Krone, Andreas

Krone, Richard

Leemhuis, Clarissa

Lanswilken, Anne

Marks, Sarah

Meyer, Lina

Oeltjenbruns, Anna

SP Verein

2 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

RuFV Aschendorf u. Umgeb.

RFV Overledingerland e.V.

RFV Doerpen u. Umg. e.V.

RUFV Borger

RUFV Haren-Ems

2 RUFVIsterbergelV.

RUFV Osterbrock

RUFV Osterbrock

RUFV Hubertus B.Bentheim e.V

RC Werlte e.V.

RUFV Tammingaburg e.V.

FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

PS Petersfehn e.V.

92
93
94

94

86

87

88

89

25

34

47

61

62

15

16

17

18

19

48

49

48
49

29
30

76
77

71

42

Penelopy Pitstop
Pia Pantha

Zalido 2

Zalido 2

Daisy VA
Falesco 2
Firefox 28
Szucki B

Cocolu

Clintonia White

Alessio 31

Diaz 18

Like an Angel 3
Mona de Revel

Porthago

Alice 435

Bajala 2

Dakota De Semilly
Deike HZ

Una Belluna

Candidos

Emarad

Candidos

Emarad

Castello 217

Coltinos

Skyline 100

Cigala

Wie Wanda

Belanta

Flame of Descarada

6j.
6j.

18].

18].

6j.
9j.
8.

12].

12].

15].

8j.

10].

7].

10].

6.

8j.

17].

9j.
8j.
6j.

10].
16].

10].
16 .

17].

8.

10].

10].
16].

12].

8j.

= =T v w.=z =z @

§U1
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Teilnehmer

Pansegrau, Alina Kathleen

Petershagen, Jantje-Marie

Pierzina, Maximilian

Stecker, Kerstin

Wiegand, Elena

Wieking, Dr. Michael

SP

Verein

RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.

Ammerlander RC v.06 e.V.

RSG Schittorf eV.

RUFV Haren-Ems

RUFV Meppen u. Umgebung

RUFV Haren-Ems

Pferde

43

68

1
12
13
14

35
36
37
38

74
75

45

46

Muidam de Matisse BBC Z

On the Rocks 5

Jamais Contente
Prima-Lady
Santino 192

Soledad 3

Anatevka 84
Balou's Son
MPS Bold Ruler

Opium's Hedera

Cloud Jumper

Inkognito 23

Mrs. Robinson 3

Orchid's Prosecco

Clearround 3

8j.

7.

17].
17].
10].
12].

18].
10].
10].
10].

7.

19].

7.

14,

18].

§§m (%]

(%]
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